ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 мая 2009 г. N 208-П

О ВНЕСЕНИИ
ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Астраханской области

от 18.11.2013 N 452-П)

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2008 N 309-ФЗ "О внесении изменений в
статью 16 Федерального закона "Об охране окружающей среды" и отдельные законодательные
акты Российской Федерации" Правительство Астраханской области постановляет:

1. Утратил силу. - Постановление Правительства Астраханской области от 18.11.2013 N
452-П.

2. Внести в Постановление Правительства Астраханской области от 26.02.2007 N 65-П "О
государственном природном заказнике Астраханской области "Степной" изменение, исключив из
абзаца второго пункта 4.2 Положения о государственном природном заказнике Астраханской
области "Степной", утвержденного постановлением, слово "природной".

3. Внести в Постановление Правительства Астраханской области от 20.03.2007 N 88-П "О
государственном природном заказнике Астраханской области "Ильменно-Бугровой" изменение,
исключив из абзаца второго пункта 4.2 Положения о государственном природном заказнике
Астраханской области "Ильменно-Бугровой", утвержденного постановлением, слово
"природной".

4. Внести в Постановление Правительства Астраханской области от 22.03.2007 N 97-П "О
государственном природном заказнике Астраханской области "Пески Берли" изменение,
исключив из абзаца второго пункта 4.2 Положения о государственном природном заказнике
Астраханской области "Пески Берли", утвержденного постановлением, слово "природной".

5. Агентству по печати и информационным коммуникациям Астраханской области (Зайцева
М.А.) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Астраханской области
А.А.ЖИЛКИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 02.05.2024Постановление Правительства Астраханской области от

08.05.2009 N 208-П (ред. от 18.11.2013) "О внесении изменений в
отде...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=113902&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100013&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=83309&amp;date=02.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=113902&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100013&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=22041&amp;date=02.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=22041&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100059&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=22035&amp;date=02.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=22035&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100066&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=22036&amp;date=02.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW322&amp;n=22036&amp;date=02.05.2024&amp;dst=100059&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru